

# Årsredovisning

för

**IFI AB**

556423-3095

Räkenskapsåret

2024

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Anna Maria Rosenberg, Styrelseledamot

2025-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för IFI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

2024 har varit ett starkt år för IFI, något ojämna kvartal, men en mycket stark avslutning under Q4. En fortsatt viktig framgångsfaktor är att IFI är mycket bra på att leverera kunskap och lärande i ett hybridformat. Det skapar förutsättningar för att öka antalet deltagare per utbildning, då fysiska platser i klassrummet inte längre är en begränsning.

IFI ökade omsättningen marginellt mellan 2023 och 2024, och året blev det hittills mest framgångsrika genom tiderna. IFI hade som målsättning att hålla samma nivå som 2023, då det var ett mycket starkt år, vilket vi har lyckats med när det gäller omsättning. IFI har en god lönsamhet även 2024 och vår ambition är att under 2025 hålla samma nivå. Det som har varit tydligt under 2024 är att kostnaderna har ökat och det gäller generellt över samtliga områden inom verksamheten. För att kunna täcka ökade kostnader med bibehållen lönsamhet, kommer IFI att höja priserna något inför 2025.

Per den 31 december 2024 har IFI fyra fast heltidsanställda medarbetare samt en timanställd medarbetare. Vårt nätverk av lärare uppgår till ca 30 st.

IT-rättsforum blev återigen det enskilt mest framgångsrika evenemanget hos IFI med närmare 300 deltagare. 2024 var första gången som IT-rättsforum genomfördes i hybridformat, vilket innebar att 2/3 av deltagarna var på plats på Grand Hôtel där evenemanget gick av stapeln, övriga 1/3 deltog digitalt. IFIs utbildningar inom informationssäkerhet och cybersäkerhet har fortsatt varit väldigt uppskattade och välbesökta och inte minst har vi sett ett ökat intresse för våra två diplomeringsprogram; diplomerad informationssäkerhetsstrateg och diplomerad cybersäkerhetsstrateg. IFIs utbildningsprogram certifierad IT-avtalsstrateg har upplevt en nedgång under året och kommer att genomgå en generell uppdatering inför 2025 för att säkra relevans och aktualitet. Vi har fortsatt ett mycket gott samarbete med våra lärare och samarbetspartners som alla bidragit till att IFI har kunnat fortsätta leverera utbildningar och evenemang av högsta klass under 2024. Vi ser med stor tillförsikt fram emot 2025 och vi upplever att vår position på den svenska utbildningsmarknaden är mer stabil än någonsin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	14 660	14 317	12 744	11 590
Resultat efter finansiella poster	2 581	2 907	2 417	2 870
Soliditet (%)	65,30	64,70	57,10	59,10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	2 324 771	2 085 220	<b>4 514 991</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 085 220	-2 085 220	<b>0</b>
Årets resultat				1 756 433	<b>1 756 433</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 000</b>	<b>2 909 991</b>	<b>1 756 433</b>	<b>4 771 424</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 909 991
årets vinst	1 756 433
	<b>4 666 424</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	
utdelning	1 200 000
i ny räkning överföres	3 466 424
	<b>4 666 424</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		14 660 349	14 316 941
Övriga rörelseintäkter		46	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>14 660 395</b>	<b>14 316 941</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-4 394 057	-4 153 615
Övriga externa kostnader		-2 372 376	-2 250 447
Personalkostnader	2	-5 301 754	-4 988 639
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 144	-12 007
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 075 331</b>	<b>-11 404 708</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 585 064</b>	<b>2 912 233</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 082	691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 978	-5 820
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 896</b>	<b>-5 129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 581 168</b>	<b>2 907 104</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 231 168</b>	<b>2 657 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-474 735	-571 884
<b>Årets resultat</b>		<b>1 756 433</b>	<b>2 085 220</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 481	10 625
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 481</b>	<b>10 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 481</b>	<b>10 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 354 781	715 289
Övriga fordringar		66 017	67 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332 408	342 398
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 753 206</b>	<b>1 124 890</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 071 418	7 077 508
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 071 418</b>	<b>7 077 508</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 824 624</b>	<b>8 202 398</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 828 105</b>	<b>8 213 023</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 909 991	2 324 771
Årets resultat		1 756 433	2 085 220
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 666 424</b>	<b>4 409 991</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 771 424</b>	<b>4 514 991</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 250 000	1 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 023 008	744 228
Leverantörsskulder		376 824	611 126
Skatteskulder		0	153 286
Övriga skulder		609 785	587 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		797 064	601 452
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 806 681</b>	<b>2 698 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 828 105</b>	<b>8 213 023</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	4 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,3	4,2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 789	169 289
Försäljningar/utrangeringar	0	-37 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 789</b>	<b>131 789</b>
Ingående avskrivningar	-121 164	-146 657
Försäljningar/utrangeringar	0	37 500
Årets avskrivningar	-7 144	-12 007
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 308</b>	<b>-121 164</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 481</b>	<b>10 625</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Enligt styrelsens bedömningar har företaget inga eventalförpliktelser.

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Rosenberg Holding AB, org.nr. 559233-2794, med säte Stockholm

Stockholm 2025-03-07

*Anna Maria Rosenberg*  
Anna Maria Rosenberg  
Verkställande direktör

*Linus Malmberg*  
Linus Malmberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

Kpmg AB

*Ulf Sundborg*  
Ulf Sundborg  
Auktoriserad revisor
